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Lotnicza Majówka już niebawem, w związku z tym przedstawiamy wstępne informacje
dotyczące imprezy. 

Głównym motywem są pokazy lotnicze, które odbędą się w sobotę do południa. Swój udział w
tegorocznej edycji zapowiedzieli znakomici piloci zarówno z Polski, jak i zza granicy. Na niebie
pojawi się m.in. Boeing Stearman, a także maszyny z arsenału polskich sił powietrznych. W akcji
zobaczymy wiele gwiazd akrobacji powietrznych, które wykonają spektakularne podniebne
manewry. 

Oprócz pokazów lotniczych zaplanowanych jest także wiele atrakcji na ziemi. Przygotowana będzie
m.in. wystawa statyczna sprzętu wojskowego, prezentacje grup rekonstrukcyjnych, stoiska pilotów, a
na najmłodszych czekać będzie kolorowa strefa animacji.

Dodatkowo w tym roku planuje się poszerzyć program o dwa dni dodatkowych atrakcji. Na piątek,
oprócz pokazu polskiego filmu "Dywizjon 303" i spotkania z aktorami, zaplanowane jest powitanie
Grupy Rekonstrukcji Historycznej oraz Motocyklowego Stowarzyszenia "Polskie Skrzydła - Polish
Wings" i demonstracyjny przejazd po Iławie.

Niedziela z kolei będzie mieć charakter pikniku rodzinnego, który rozpocznie się od parady łodzi po
Jezioraku, najdłuższym jeziorze w Polsce. Podczas pikniku zaplanowane są także gry o tematyce
wojskowo-lotniczej, stoiska i spotkania z pilotami, wystawy naukowe z zakresu awiacji, a także



wystawa statyczna Wojsk Obrony Terytorialnej.

Punkt centralny: nad jeziorem Jeziorak - na wysokości "dzikiej" plaży.
Termin: 10-12 maja 2019 r. 

ZARYS PROGRAMU

PIĄTEK (10 maja)
⦁    kino plenerowe - film "Dywizjon 303" i spotkanie z aktorami; 
⦁    przylot pilotów i próby pokazów nad Iławą;
⦁    przyjazd grup rekonstrukcyjnych; 
⦁    powitanie Motocyklowego Stowarzyszenia "Polskie Skrzydła - Polish Wings"; i przejazd przez
miasto.

SOBOTA (11 maja)
⦁    pokazy lotnicze; 
⦁    wystawy statyczne sprzętu wojskowego; 
⦁    spotkania z pilotami dla mieszkańców; 
⦁    spotkanie z osobistością lotniczą; 
⦁    animacje lotnicze dla dzieci; 
⦁    loty widokowe nad Iławą. 
⦁    koncert

NIEDZIELA (12 maja)
⦁    parada łodzi na Jezioraku; 
⦁    piknik rodzinny; 
⦁    animacje lotnicze dla dzieci; 
⦁    wystawa wojskowa; 
⦁    loty widokowe nad Iławą; 
⦁    gry i zabawy dla rodzin; 
⦁    spotkania z pilotami.

NA ZIEMI CZEKAĆ BĘDĄ TAKIE ATRAKCJE JAK:
⦁    wystawa statyczna sprzętu wojskowego; 
⦁    prezentacja Grupy Rekonstrukcyjnej; 
⦁    strefa dziecka;
⦁    stoiska gastronomiczne i pamiątkowe. 

WSTĘP NA CAŁĄ IMPREZĘ JEST BEZPŁATNY.

Więcej szczegółów wkrótce.

BIURO POKAZÓW
mieszczące się w Informacji Turystycznej (budynek ratusza miejskiego) otwarte będzie
w piątek, 10 maja w godz. 8:00 - 20:00,
w sobotę, 11 maja w godz. 6:00 - 16:00.
Pracownicy biura udzielą wszelkich informacji wystawcom, osobom przyjezdnym i będą kierować na
teren pokazów.
Kontakt do biura IT: tel. 89 648 58 00, e-mail: itilawa@wp.pl.
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